ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP, TÊN CÁN BỘ HƯỚNG DẪN VÀ ĐỀ TÀI THỰC HIỆN
THUỘC KHOA ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG ĐỢT 2 NĂM 2018
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT ngày        /9/2018)

Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông chương trình đào tạo chuẩn

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn
Đơn vị công tác

1 14020595 Võ Văn Khôi 23/08/1996 K59ĐB
Nghiên cứu, thiết kế anten mạch dải
cho thông tin di động 5G

TS. Trần Thị Thúy Quỳnh Trường ĐHCN, ĐHQGHN

2 14020313 Hà Phương Nam 12/04/1996 K59ĐB
Nghiên cứu vai trò của bộ nhớ đệm
trong kỹ thuật truyền tin

PGS.TS. Trịnh Anh Vũ Trường ĐHCN, ĐHQGHN

3 14020324 Hoàng Trung Nghĩa 13/03/1996 K59ĐB
Phương thức phân bổ phổ và liên kết
người dùng trong mạng hỗn tạp 5G

PGS.TS. Nguyễn Quốc Tuấn Trường ĐHCN, ĐHQGHN

4 14020495 Trần Văn Trung 12/04/1996 K59ĐB
Mô hình kênh MiMo cho sóng
Milimet

PGS.TS. Trịnh Anh Vũ Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách gồm có 04 sinh viên./.